
H V Ě Z D Á R N A  A  P L A N E T Á R I U M  P L Z E Ň  

pořádá 

ZÁJEZD 

v sobotu 16. května 2015 
 
 přírodní rezervace „Česká poušť“ - písečná duna u obce Písty u Nymburka 
 volná prohlídka města Hradec Králové, oběd 
 Hvězdárna a planetárium v Hradci Králové 

o program v novém digitálním planetáriu „Hledání života“ 
o prohlídka hvězdárny 

 zámek Hrádek u Nechanic, neogotické reprezentační a letní sídlo rodu Harrachů 

Odjezd od lékárny U Nádraží v 7:00 h, příjezd kolem 19:30 h. 

Cena zájezdu: 

základní 500,- Kč 
děti, studenti, důchodci 480,- Kč 
členové A-klubu - sleva z výše uvedených cen    30,- Kč 

V ceně zájezdu je zahrnuta doprava a vstupné do planetária a na hvězdárnu. Účastník si hradí 
vstup na zámek. Plné vstupné 80,- Kč; snížené 55,- Kč; rodinné 215,- Kč.  

Uzávěrka přihlášek a plateb je 4. května 2015 na adrese: 

Hvězdárna a planetárium Plzeň, přísp. org., U Dráhy 11, 318 00 Plzeň 

Tel.: 377 388 400, E-mail: hvezdarna@plzen.eu 

Platbu uhraďte hotově v H+P Plzeň nebo na bankovní účet: ČSOB Plzeň č. ú.: 279141053/0300 

VS: část RČ před lomítkem. 

Zpráva pro příjemce: jméno přihlášeného (nutné pro identifikaci platby) 

Přihlášku najdete na: www.hvezdarnaplzen.cz 
 

P Ř I H L Á Š K A  

ZÁJEZD 

PÍSEČNÁ DUNA, HVĚZDÁRNA A PLANETÁRIUM HRADEC KRÁLOVÉ, 

ZÁMEK HRÁDEK U NECHANIC 

Přihlašuji se k zájezdu, který pořádá Hvězdárna a planetárium Plzeň 16. května 2015. 
 

Jméno:  ...........................................................................................................................................  

RČ (část před lomítkem):  ........................................  (k identifikaci platby převodem z účtu) 

Adresa:  ...........................................................................................................................................  

Telefon:  ...............................................  E-mail: .............................................................................   

Jména spoluúčastníků: 

 ..........................................................................  rok nar. . .............................  cena Kč  ...............  

 ..........................................................................  rok nar. . .............................  cena Kč  ...............  

 ..........................................................................  rok nar. . .............................  cena Kč  ...............  

V  .................................   dne  ......................  2015 

podpis  

mailto:hvezdarna@plzen.eu

